1

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  23 ноября 2017 года  №  82
          г. Куртамыш
О признании утратившим силу решения Куртамышской районной Думы

от 22 июня 2017 года № 41 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Куртамышского района»
          В целях приведения нормативной правовой базы Куртамышского района в соответствие с действующим земельным законодательством, статьёй 22 Устава Куртамышского района, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
           1. Решение Куртамышской районной Думы от 22 июня 2017 года № 41 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Куртамышского района» признать утратившим силу.
           2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2017 года.
           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.
Председатель Куртамышской районной Думы

                    Т.Н. Менщикова
Глава Куртамышского района                                                                  С.Г. Куликовских